РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 марта 2016 года №46

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение (уточнение, аннулирование) адресов

объектам недвижимого имущества», утвержденный

постановлением администрации Андреевского

сельсовета от 09.07.2015 года №50

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 13.07.2015 года №250-ФЗ),
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Андреевского сельсовета Касторенского района
Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение,
аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества», утвержденный постановлением администрации
Андреевского сельсовета от 09.07.2015 года №50 следующие изменения:

1) дополнить пункт 5.3 административного регламента словами «Заявители (индивидуальные предприниматели
и юридические лица, являющиеся субъектами градостроительных отношений) могут направить жалобу
Руководителю Управления Федеральной антимонопольной службы по Курской области (адрес: 305000, г. Курск,
ул. Марата, д.9, телефон 8(4712) 70-08-15)».

2) дополнить пункт 5.4 административного регламента после слов «- на официальный сайт Администрации
Курской области  http://adm.rkursk.ru» словами «- на официальный сайт Управления Федеральной
антимонопольной службы по Курской области http://www.kursk.fas.gov.ru».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации
Андреевского сельсовета Касторенского района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Андреевского сельсовета

Касторенского района Курской области  А.С.Несов

http://www.kursk.fas.gov.ru/